
 

Suvestinė redakcija nuo 2022-08-06 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2013, Nr. 53-2662, i. k. 11322ATISAK00A1-167 

 

Nauja redakcija nuo 2022-08-06: 

Nr. A1-432, 2022-08-05, paskelbta TAR 2022-08-05, i. k. 2022-16807 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRĄŠOS,  MAISTINGOSIOS / MAISTO MEDŽIAGOS IR (ARBA) 

DIRVOŽEMIO GERINIMO PRIEMONĖS TINKAMUMO NAUDOTI 

EKOLOGINĖJE GAMYBOJE DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2013 m. gegužės 15 d. Nr. A1-167 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Ekologinės gamybos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2000 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 375 „Dėl Ekologinės gamybos 

taisyklių patvirtinimo“, 69 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Trąšos, maistingosios / maisto medžiagos ir (arba) dirvožemio gerinimo 

priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje patvirtinimo formą;  

1.2. Prašymo išduoti trąšos, maistingosios / maisto medžiagos ir (arba) dirvožemio 

gerinimo priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje patvirtinimą formą; 

1.3. Prašymo paskelbti Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos interneto svetainėje Europos Sąjungos valstybės įstaigos išduotą patvirtinimą, kad 

trąšos, maistingosios / maisto medžiagos ir (arba) dirvožemio gerinimo priemonės leistinos 

naudoti ekologinėje gamyboje formą. 

2. Į p a r e i g o j u  Bendrųjų reikalų skyriaus darbuotoją, atsakingą už šio įsakymo 

registravimą, supažindinti su šiuo įsakymu Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos direktoriaus pavaduotoją pagal priskirtą veiklos administravimo sritį ir 

Agrochemijos skyriaus vedėją. 

 

 

 

DIREKTORIUS  EVALDAS ZIGMAS ČIJAUSKAS 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3109D3DF9FB0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce14eca014b411edb4cae1b158f98ea5


 

 
Trąšos, maistingosios / maisto medžiagos ir (arba) dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti 

ekologinėje gamyboje patvirtinimas pagal įsakymą Nr.  A1-432 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A1-432, 2022-08-05, paskelbta TAR 2022-08-05, i. k. 2022-16807 

 
Prašymas išduoti trąšos, maistingosios / maisto medžiagos ir (arba) dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo 

naudoti ekologinėje gamyboje patvirtinimą pagal įsakymą Nr. A1-432 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A1-432, 2022-08-05, paskelbta TAR 2022-08-05, i. k. 2022-16807 

 
Prašymas paskelbti valstybinės augalininkystės tarnybos prie žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje 

Europos Sąjungos valstybės įstaigos išduotą patvirtinimą, kad trąšos, maistingosios / maisto medžiagos ir (arba) 

dirvožemio gerinimo priemonės leistinos naudoti ekologinėje gamyboje pagal įsakymą Nr. A1-432 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A1-432, 2022-08-05, paskelbta TAR 2022-08-05, i. k. 2022-16807 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-286, 2015-04-29, paskelbta TAR 2015-05-06, i. k. 2015-06782 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2013 m. gegužės 15 d. 

įsakymo Nr. A1-167 „Dėl trąšų ar dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje 

dokumentų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-536, 2015-07-27, paskelbta TAR 2015-07-28, i. k. 2015-11693 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2013 m. gegužės 15 d. 

įsakymo Nr. A1-167 „Dėl trąšų ar dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje 

dokumentų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-551, 2017-10-16, paskelbta TAR 2017-10-16, i. k. 2017-16353 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2013 m. gegužės 15 d. 

įsakymo Nr. A1-167 „Dėl trąšos ar dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje 
dokumentų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-432, 2022-08-05, paskelbta TAR 2022-08-05, i. k. 2022-16807 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2013 m. gegužės 15 d. 

įsakymo Nr. A1-167 „Dėl Trąšos ar dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje 

dokumentų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce14eca014b411edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce14eca014b411edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce14eca014b411edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3c75a010f33711e4927fda1d051299fb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a44d42e0346b11e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0fd53c00b27511e7be72a4385c9bc055
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce14eca014b411edb4cae1b158f98ea5

